
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 19.07.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-45/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 117-364987 z dnia 

20.06.2023 r.   

Znak sprawy – PN-45/2023 – dostawę implantów do artroskopii i osteotomii stawu kolanowego i stopy.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pakiet 2 pozycja 86 – Prosimy o wyjaśnienie: Czy Zamawiający oczekuje wyceny 2 opakowań a 10 szt. produktu 

opisanego w pozycji 86 ? Czy Zamawiający oczekuje wyceny 2 sztuk produktu ? 

Odpowiedź: Tak 2 x 10 szt. (opakowań zbiorczych).  

Pytanie 2  

Pytanie do załącznika nr 8 ust. 6 dla pakietu 1 i 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby ostateczny kształt i zakres 

depozytu został ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 3  

Pytanie do pakietu nr 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie formy przekazania instrumentarium na etapie 

realizacji umowy po dodatkowych ustaleniach z docelowym użytkownikiem. Forma udostępnienia  instrumentarium 

zależy od ilości planowanych zabiegów i jest ciężka do oszacowania jedynie na podstawie danych ilościowych podanych 

w formularzu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 4   

Pakiet 1 pozycja 45-49, 50-51, 59-60, 67, 74  - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby implanty oraz instrumentarium 

koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla Pakietu 1 pozycja 45-49, 50-51, 59-60, 67, 74 były dostarczone w formule 

LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 5  

Pytanie do SWZ, Rozdział V, ust. C, pkt. 2 – W związku z tym, że jednym z załączników do SWZ jest załącznik nr 2 – 

Czy Zamawiający oczekuje złożenia pełnych dokumentów dopuszczających do oferty ? Czy Zamawiający oczekuje 

złożenia jedynie załącznika nr 2 potwierdzającego posiadanie dokumentów dopuszczających? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SWZ – rozdz. V C pkt 2. Modyfikacja dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 

Pytanie 6  

Załącznik nr 4,§ 2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 2 dni do 3 dni roboczych ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 7  

Załącznik nr 4,§ 2 - W związku z wymogiem udostępniania instrumentarium koniecznego do przeprowadzenia zabiegu – 

prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisów precyzujących warunki udostępnia. Poniżej przykładowe zapisy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings


 
 
 
 
 

 
 

 

1. Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr …..  

2.  Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach:  

• Właścicielem sprzętu pozostaje Firma  

• Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu  

• Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital 

jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub 

zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub 

uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala 

kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został 

zagubiony, według aktualnych stawek .  

• Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających odpowiednie 

przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest 

siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź 

cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody 

Firmy.  

• Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny koszt.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zapis o obciążeniu szpitala kosztami napraw wypożyczanego 

sprzętu.  Zamawiający modyfikuje § 2 projektu Porozumienia. Modyfikacja dostępna na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 

Pytanie 8  

Załącznik nr 4, § 2 - W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawy, prosimy 

o dodanie do treści umowy depozytu poniższego zapisu korzystnego dla Zamawiającego tj.: „Zamawiający może 

wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 15 miesięcy 

przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie 

produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób 

nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Modyfikacja  dostępna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 
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